
Circuit départemental M13
Sèvres

Samedi 18 novembre 2017
M13 Poules Mixtes

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 26 tireurs)
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nom prénom club date nais licence

BULLIER Coline SEVRES JE 6/6/2006 280921570236
CHECKETTS Carl FONTENAY AU 6/7/2005 280920060021
COYO Louise ST CLOUD 24/6/2005 280922170262
CROCHET Thomas SEVRES JE 19/8/2006 280921570237
DARTHOUT Baptiste BLR92 13/11/2006 280922500744
DENTANT Maxence COURBEVOIE 29/12/2006 280921460567
DEYME Marilou SEVRES JE 11/6/2005 280921570267
DOUEIRY Joe SEVRES JE 30/11/2006 280921570176
ESQUELISSE Andre ST CLOUD 21/2/2006 280922170264
GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE 20/4/2006 280921600444
GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY 14/3/2006 280921590361
GUERMANN Alexis BLR92 28/10/2006 280922500770
JONCOUR Guillaume BLR92 13/6/2006 280922500707
KRESSMANN Eugène CHATILLON 25/11/2006 280922480186
LEROY-TURMEL Raphael SURESNES CE 17/8/2005 280921600508
LESVENTES Cesar SURESNES CE 21/6/2006 280921600538
LOZERON Romain BLR92 17/11/2006 280922500785
MONCEAU Matthieu SURESNES CE 24/6/2006 280921600498
PETIT DIT DARIEL Mina BLR92 8/5/2006 280922500860
PIVAN DUKALSKI Elouann ST CLOUD 28/1/2006 280922170267
ROGER Aloïs SEVRES JE 1/6/2006 280921570233
ROUINSARD Neven BLR92 21/7/2006 280922500618
SESTIER Lucas COLOMBES 29/5/2006 280921450332
TAIBI Yanis SURESNES CE 17/4/2005 280921600474
TIMERA Kounda ST CLOUD 3/11/2005 280922170207
TOPOR MONTESSUY Sacha ST CLOUD 13/6/2005 280922170289
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Circuit départemental M13
Sèvres

Samedi 18 novembre 2017
M13 Poules Mixtes

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 1 tireur)
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nom prénom club date nais licence prés

ROUY Eliott COLOMBE 2/12/2006 280921450288 absent
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Circuit départemental M13
Sèvres

Samedi 18 novembre 2017
M13 Poules Mixtes

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

ROUINSARD Neven BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
MONCEAU Matthieu SURESNES CE  2  3  V  V  2  V 0.500 0 19 4
TOPOR MONTESSUY Sacha ST CLOUD  1  V  2  3  1  1 0.167 -11 12 6
PETIT DIT DARIEL Mina BLR92  1  3  V  V  V  V 0.667 10 20 2
TAIBI Yanis SURESNES CE  1  1  V  0  V  V 0.500 -6 14 5
PIVAN DUKALSKI Elouann ST CLOUD  2  V  V  0  3  V 0.500 2 17 3
DEYME Marilou SEVRES JE  1  3  V  0  2  0 0.167 -11 10 7

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DARTHOUT Baptiste BLR92  V  V  V  0  2 0.600 1 14 3
GUERMANN Alexis BLR92  2  V  V  0  V 0.600 4 14 2
LESVENTES Cesar SURESNES CE  2  1  0  V  0 0.200 -9 7 5
TIMERA Kounda ST CLOUD  1  1  V  0  1 0.200 -9 7 5
DOUEIRY Joe SEVRES JE  V  V  0  V  V 0.800 12 16 1
GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY  V  0  V  V  0 0.600 1 12 4

Poule No 3
V/M ind. TD rg

ROGER Aloïs SEVRES JE  V  1  V  3  V 0.600 3 16 2
CROCHET Thomas SEVRES JE  1  1  2  V V3 0.400 -1 11 4
DENTANT Maxence COURBEVOIE  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
LEROY-TURMEL Raphael SURESNES CE  2  V  0  2  3 0.200 -7 11 5
JONCOUR Guillaume BLR92  V  0  1  V  V 0.600 -1 13 3
COYO Louise ST CLOUD  2  0  0  V  1 0.200 -11 7 6

Poule No 4
V/M ind. TD rg

KRESSMANN Eugène CHATILLON  2 V1  1  V  2  0 0.333 -3 10 6
SESTIER Lucas COLOMBES V3  1  V V3  1  V 0.667 3 16 3
ESQUELISSE Andre ST CLOUD  0 V2  V  V  0  1 0.500 5 11 4
LOZERON Romain BLR92  V  2  0  V  V  V 0.667 4 18 2
GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE  1  1  0  0  0  0 0.000 -21 2 7
BULLIER Coline SEVRES JE  V  V V2  2  V  V 0.833 10 20 1
CHECKETTS Carl FONTENAY AUX V1  2 V2  3  V  3 0.500 2 15 5
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Circuit départemental M13
Sèvres

Samedi 18 novembre 2017
M13 Poules Mixtes

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 DENTANT Maxence COURBEVOIE 1.000 17 20
2 ROUINSARD Neven BLR92 1.000 16 24
3 BULLIER Coline SEVRES JE 0.833 10 20
4 DOUEIRY Joe SEVRES JE 0.800 12 16
5 PETIT DIT DARIEL Mina BLR92 0.667 10 20
6 LOZERON Romain BLR92 0.667 4 18
7 SESTIER Lucas COLOMBES 0.667 3 16
8 GUERMANN Alexis BLR92 0.600 4 14
9 ROGER Aloïs SEVRES JE 0.600 3 16

10 DARTHOUT Baptiste BLR92 0.600 1 14
11 GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY 0.600 1 12
12 JONCOUR Guillaume BLR92 0.600 -1 13
13 ESQUELISSE Andre ST CLOUD 0.500 5 11
14 PIVAN DUKALSKI Elouann ST CLOUD 0.500 2 17
15 CHECKETTS Carl FONTENAY AUX 0.500 2 15
16 MONCEAU Matthieu SURESNES CE 0.500 0 19
17 TAIBI Yanis SURESNES CE 0.500 -6 14
18 CROCHET Thomas SEVRES JE 0.400 -1 11
19 KRESSMANN Eugène CHATILLON 0.333 -3 10
20 LEROY-TURMEL Raphael SURESNES CE 0.200 -7 11
21 LESVENTES Cesar SURESNES CE 0.200 -9 7
21 TIMERA Kounda ST CLOUD 0.200 -9 7
23 COYO Louise ST CLOUD 0.200 -11 7
24 TOPOR MONTESSUY Sacha ST CLOUD 0.167 -11 12
25 DEYME Marilou SEVRES JE 0.167 -11 10
26 GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE 0.000 -21 2
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Circuit départemental M13
Sèvres

Samedi 18 novembre 2017
Tableau Dames
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1 BULLIER Coline SEVRES JE

Tableau de 8

8 ---------

5 DEYME Marilou SEVRES JE

4 COYO Louise ST CLOUD    8/3

3 TIMERA Kounda ST CLOUD

6 GAY-TORRENTE Maxine SURESNES C    8/1

7 ---------

2 PETIT DIT DARIEL Mina BLR92

BULLIER Coline

Demi-finales

COYO Louise
   8/1

TIMERA Kounda

PETIT DIT DARIEL Mina
   8/3

BULLIER Coline

Finale

PETIT DIT DARIEL Mina

   8/3
BULLIER Coline



Circuit départemental M13
Sèvres

Samedi 18 novembre 2017
Tableau Dames

Classement des tableaux (ordre des rangs - 6 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BULLIER Coline SEVRES JE

2 PETIT DIT DARIEL Mina BLR92

3 COYO Louise ST CLOUD

3 TIMERA Kounda ST CLOUD

5 DEYME Marilou SEVRES JE

6 GAY-TORRENTE Maxine SURESNES C
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